

WYDANIE V/2012



NOWE OBLICZE NASZEJ SZKOŁY

W tym numerze:

**SPOTKANIE Z
EUROPOSŁANKĄ -
STR.2**

NOC W SZKOLE -

STR.3

**MUZYKA Z DALEKA
- STR.4**

W tym numerze przeczytacie o niezwykłych ludziach, tajemniczych zdarzeniach i przeniesiecie się w odległe zakątki naszego globu. Pomoże Wam w tym

nowa redakcja czyli mocna grupa z klasy IVa: Agnieszka, Milena, Zosia, Natalia, Roksana, Łucja, Tomek, Krystian, Piotrek, Emilka i Martyna.

NOC W SZKOLE

Każdy wie jak wygląda szkoła za dnia. Tłoczne korytarze pełne rozkrzyczanych dzieci, dzwonek, sale lekcyjne, "grzeczni" uczniowie oczekujący na wejście do sali, zapach dochodzący ze stołówki. Jednym słowem- typowa szkoła. A co się dzieje nocą? Czyżby duchy grasowały po naszych korytarzach?

Spokojnie możemy odpowiedzieć na to pytanie

po ostatniej nocy w szkole. Wieczór rozpoczęliśmy od zabaw, konkursów, śpiewu znanych piosenek. Tajemniczo uczyniło się dopiero po wysłuchaniu czytanych przez nasze panie baśni o cudownych kwiecie paproci. Magia ogarnęła nas zewsząd. Pani



dyrektor zgasiła światło i nagle ujrzeliśmy niebo pełne kolorowych "gwiazd". Ale nie chciało nam się spać. Rozłożyliśmy przyniesione



z domu koce, materace i wyciągnęliśmy słodkie zapasy z plecaków. Razem z bohaterami filmu "Stumilowy las",

a później "Królowej Śniegu" wchodziliśmy w senne zmęczenie i rzeczywiście młodsi zasnęli, ale starsi

że nie zmrużą oka, ale

wciąż szeptali i widać były to straszne historie. Po godzinie 24 wcale jeszcze nie było cicho. Niektórzy zakładali się,



zmęczenie wzięło górę nad naszymi postanowieniami i obudziliśmy się dopiero na śniadanie. Taka noc to piękna noc!

SPOTKANIE Z EUROPOSŁANKĄ

Takiego gościa jeszcze nie było w naszej szkole - to pani Danuta Jazłowiecka - europosłanka. spotkanie zorganizowane było w sali gimnastycznej, na której zawisły prace malarskie wykonane przez

prezentacja miała naprawdę wymiar europejski, ponieważ

po polskiej prezentacji następowały relacje w języku angielskim i niemieckim. Ostatnim elementem było wysłuchanie regionalnych piosenek wykonaniu szkolnego chóru "Dzwoneczki".

Pani Europoseł była pod wielkim wrażeniem wiedzy o naszym

regionie i z chęcią dzieliła się wiedzą zdobytą w swojej pracy parlamentarnej. Uczniowie

wprost zasypywali ją gradem pytań, na które chętnie

odpowiadała. Wiemy już, że dzielą nas kilometry od Brukseli, ale mamy polskich przedstawicieli, którzy reprezentują i promują naszą ojczyznę.



naszych uczniów, przedstawiające najpiękniejsze zakątki Strzelec Opolskich.

Uczniowie rozpoczęli od prezentacji flag Unii Europejskiej, Polski i naszego miasta. Cała



MUZYKA Z DALEKA

Co roku naszą szkołę odwiedzają zespoły

muzyczne i prowadzą lekcje prezentując muzykę i wybrane grupy instrumentów. W tym roku odwiedziła nas bardzo barwna grupa muzyków (barwna ze względu na ubiory peruwiańskie). Oklaskom nie



było końca, a gdy na scenę zaproszeni zostali wybrani uczniowie i wraz z muzykami spróbowali się w trudnej sztuce gry



na instrumentach, których nazw nie sposób zapamiętać cała sala zerwała się do tańca. Muzyka nie

tylko łagodzi obyczaje, ale pozwala również przenieść się



w nieznanne zakątki kuli ziemskiej.